[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Аккольского района
Постановление акимата Аккольского района Акмолинской области от 29 июля 2021 года № А-7/210
[bookmark: z1]
      В соответствии с Законами Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", "О пастбищах", акимат Аккольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Аккольского района, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к настоящему постановлению.

      2. Признать утратившим силу постановление акимата Аккольского района "Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ cела Азат, Жалгызкарагайского сельского округа, Кенесского сельского округа, Новорыбинского сельского округа, села Карасай и села Сазды булак Карасайского сельского округа Аккольского района" от 13 июня 2019 года № А-6/167 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7248).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего данный вопрос заместителя акима Аккольского района.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Аким района

А.Каиржанов

	Приложение 1
к постановлению акимата
Аккольского района
от "29" июля 2021 года
№ А-7/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ города Акколь Аккольского района

[image: ]

[image: ]

[image: ]

	Приложение 2
к постановлению акимата
Аккольского района
от "29" июля 2021 года
№ А-7/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Азат Аккольского района

[image: ]

	Приложение 3
к постановлению акимата
Аккольского района
от "29" июля 2021 года
№ А-7/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Енбекского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 4
к постановлению акимата
Аккольского района
от "29" июля 2021 года
№ А-7/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Жалгызкарагайского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 5
к постановлению акимата
Аккольского района
от "29" июля 2021 года
№ А-7/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Карасайского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 6
к постановлению акимата
Аккольского района
от "29" июля 2021 года
№ А-7/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кенесского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 7
к постановлению акимата
Аккольского района
от "29" июля 2021 года
№ А-7/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Наумовского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 8
к постановлению акимата
Аккольского района
от "29" июля 2021 года
№ А-7/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Новорыбинского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 9
к постановлению акимата
Аккольского района
от "29" июля 2021 года
№ А-7/210

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Урюпинского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg
Veosssie oGosmaterns:

@ | - cevecrcamae m necccronmatesozoes, e oo cxora  pyee o

——» - MGpIIPYTI AOCTYTIa NACTOMITENOTE30BATENC K BOTOHCTOTHHKAM

. - Ce30HHbIC MApIIPYTA BEINACA H TISPEBHIKCHI CETLCKOXOTHCTBCHHEX HBOTHBIX
ik - OGvexT macToMImOR mbpacTPYKTYpSL

1234 - cesomst mactowmeoGopora

- - BeCeHHe-TeTHe-OCEHHHE CE30HH! BEINACA CeTCKOXOHCTEHHBIX KHBOTHBIX

- - BeCeHHe-OCEHHHE CE30HH BRITTACA CeThCKOX03HCTECHHBIX KHEOTHEIX.

document_image_rId12.jpeg
3
5.
3
2
s
8

document_image_rId13.jpeg
R\ recrems t.

NA Wukrapes:
S ¢

bot,

Veosiste ofomatenns:

(@ |coveoremme mmoxycrmenmaiesogoesn, secta nogonos crora  Apy T menoE

—— - apmpyrst Focryma nacTémmenomssopateni K BORORCTOTIIAN
L, - Cesommie \pImpyTS! sITACA N e BRI CETSCROROVIICTCHA, ANEOTHADX
@ - oot nacrommuok mugpactpyETyPH

1234 - cesoms nact6mmeo6opora

[ - oo s scnmne s s semcoxcsermenms s

document_image_rId14.jpeg
W IMETAZY G4 RN

L ——

document_image_rId15.jpeg
/3 cenoManuii Gapan

e

'VenorHEIe 0603HaTEHHA:
[ P ————

> - MapIIpYTH ZOCTYT2 BaCTOMITeNOTESOBaTe el X BOAOCTONHIERN
> - CeSORMBE MapIIPYTI ENITZCA M TepEABIKSHIL CEToCKOXOSTHCTEEHSX AEOTHSX

W - oSvext nacrommmROR mRGpACTPYETYP

1234 - cesomst mactSumeoBopora

document_image_rId16.jpeg

document_image_rId17.jpeg
ma {
MNpusaneHa:

) Taotss

i

Venorsse oosmatens:

@ | oo mncxyeemaemnie mozoess, eers sozomon cora s pyrae sezommmat

> - MapIPYTE! AOCTYTIa MACTOMIENOTSS0BATe e K BOTOHCTOMHIKAN.

- Ce30HHEIE MADIIDYTHI BXITIACA H MePeTEFeHIA CeT5CKOXOSAHCTESHHEX JKHMBOTHEIX
- OORexT nacTomIEO mdpacTpyKTYpL

1234 - cesomst mactommeoGopora

- - BeCeHHe-IeTHe-OCRHHHE CE0HH! BHIIACA CRThCKOXOAAHCTECHHED AHEOTHEX

document_image_rId18.jpeg

document_image_rId19.jpeg
Venosssie ofosmatenm:

@ |corecremmse  ncxyceraesnnte soz0ea, ecra BOROMOR CROTa  APYTHS HETOH

> - MaPIPYT T0CTYNa NACTGHIIENOTs30BaTe e K BOTOCTOTHHKA

> - Ce30HHBIC MAPIIPYTEI BIIACA H NIEPEABITKEHI CETECKOXO3AHCTRHHEX KHEOTHEL
ol - OObeKT macTOMIHOR HEPACTPYKTYPE!
1234 - cesoms nactommeoGopora

- - BecesHe IeTHe -OCEHHHE CE30HEI EAIACA CETECKOXOXMACTRHHEIX KHEOTHE.

~BeCeHHe-0CEHHHE CE30HH! BRINIACA CETCKOXOIAHCTRRHHE HEOTHE

document_image_rId20.jpeg

document_image_rId21.jpeg
Veaossse oGozHater:

@ |- e eccrsemie sozoea, et so5onon cxora n pyTHe metot

- NapIpYTH AOCTyTa MaCTOMITeTOTS30BaTEeH K BOAORCTOTHRA

, - CE30MEBIE MDDy T BHITACA H TIeDe TEITKEHTTR CETHCKOXOSFHCTREHHATY ATEOTHEIX

R - 05T nacTOMIHOR EEGpacTpYKTYPEL
1234 - cesoms mactmmeoGopora

- - BeCEHHe-TeTHe-OCCHHHE Ce30HE! BHIIACA CeMECKOX03THCTBEHHBIX AHBOTHEIX.

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg

document_image_rId6.jpeg
Verosssie oGozmaterns:

T ——
(] p—

. - MapmpyTsi AoCTyT2 nacTOMMeTOTss0BaTenel K BOAOHCTOTHIAN

- Ce30HHEIE MADIIDYTHI BXITAC H MePe B eHIA CET5CKOXOSAHCTESHHEI AKHMBOTHEIX
i - OORexT nacTommEO mudpacTpyKTYP

1234 - cesomst mactmmeoGopora

- - BeCeHHe-IeTHe-OCRHHHE CE30HHI BAIIACA CRThCKOXOAAACTECHHEN: AHEOTHE

document_image_rId7.jpeg
Venosssie oGosmatenm:

B ———————
@ | e noromn

5 - MaPImPYTH 0CTYTIA NACTOHIENOTE308aTe el K BOZIOHCTOMHAKANM.

5 - CESOHHBIE MaPIIYTEI BSITACA H ITepe TEIKEHI CETECKOX0IHCTRHEEIX KHBOTHEX
@ - OOexT nacTommROf mpacTpyKTYp

1234 - cesomst mactommeoGopora
- - BeCEHHe-TIeTHE-OCSHHHE Ce3OHEI BBIIACA CETECKOKO3AHCTEEHHEIX JKHEOTHEIX.
- - BeceHHe-paKHe TeTHMe-OCEHHHe Ce30HEI BHITACA CETHCKOXO3AHCTE HHE AHEOTHEX

- - BeceHHe-OCEHHHe Ce3OHE BHMACA CeTECKOXOMIC TECHHEIX AHBOTHEIX

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg
Venoersie 0BoRaTeHI:

@ | e ey CeTaCHTAe 30706, MeETa 20700 CXOTa 1 AP T

> - MapIIpYTH A0CTYTa NACTORIIENOTL0BATECH K BOTOHCTOMHHKA
5 - CESOHEBIE MaPIIYTE! BSITACA H ITepE TEITKEHIE CETECKOX03HCTRHHEX KHBOTHEIX
@ - OOexT nacTommRof mppacTpyKTyp

1234 - cesomst mactowmeoGopora
- - BeCEHHe-TIeTHE-OCEHHHE CE3OHEI BBIMACA CETECKOKO3AHCTEEHHEIX JKHEOTHELX.

- - BeceHHe-PaHHIICTHHE-OCCHHHE Ce30HB! BHITACA CETECKOXOZAHCTEHHBI KHEOTHAI.